令和７年(2025 年)９月１日

地域の皆様

長野県松川高等学校

校長 平林 哲郎

令和７年度 第３回授業公開について（ご案内）

本校では、本年度の第３回授業公開を下記のとおり実施しますので、ご来校のうえ、ご参観ください。

                     記

１ 日 時  ９月 29 日（月）  受付 ８：45～15：00（南校舎の来校者・職員用玄関）

２ 公開時間   第１時限      ９：００～ ９：５０

         第２時限     １０：００～１０：５０

         第３時限     １１：００～１１：５０

         （昼休み：校内での滞在はご遠慮ください。）

         第４時限     １２：３０～１３：２０

         第５時限     １３：３０～１４：２０

         第６時限     １４：３０～１５：２０

３ 参加申込

  事前の申し込みは必要ありません。当日のご都合のつく時間にご参観ください。

４ そ の 他

 (1) 時間割は本校公式ウェブサイト（http://www.nagano-c.ed.jp/mtka-hs/）をご覧ください。

 (2) 授業参観は１時間でもかまいません。参観後、アンケートにご協力ください。

 (3) 受付（来校者・職員用玄関）にて受付簿に記入していただきます。なお、健康状態等によっ

てはご入校をご遠慮いただく場合があります。

  (4) 昼休み中の入校・滞在、および本校内での飲食はご遠慮ください。

(5) 当日は、本校南校舎の来校者・職員用玄関にて、受付をお願いいたします。

(6) 上履きをご持参ください。

長野県松川高等学校
担当 橋倉 卓也（教頭）
電話 0265-37-3294〔直通〕
FAX  0265-37-3173